

ZMLUVA O DIELO

Uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.
č. 1006/12

Čl. I.

Zmluvné strany

- | | |
|-------------------------|---|
| 1.1 Objednávateľ | OBEC České Brezovo České Brezovo 97 985 03 České Brezovo p. Viera Stanová – starostka obce 00316032 2021237013 VÚB Poltár 17125352/0200 047/429 2155 |
| Štatutárny zástupca: | |
| IČO: | |
| DIČO: | |
| Bankové spojenie: | |
| Číslo účtu: | |
| Tel., Fax: | |
| 1.2 Zhotoviteľ | CSB spol. s r.o. Sládkovičova 92 974 05 Banská Bystrica Ing. Štefan Čellár- konateľ 31 566 138 SK 2020457252 VÚB Banská Bystrica 1067942312/0200 048/4161395 |
| Štatutárny zástupca: | |
| IČO: | |
| IČO DPH: | |
| Bankové spojenie: | |
| Číslo účtu: | |
| Tel., Fax: | |

Čl. II

Predmet zmluvy

- 2.1. Komplexná prestavba obecného rozhlasu v obci České Brezovo na systém bezdrôtového obecného rozhlasu (BOR). Pre ozvučenie obce bude použité 11ks vonkajších prijímačov DKR70 a 26ks tlakových reproduktorov T510F.

Rozpočtová časť - Obec ČESKÉ BREZOVO - prestavba obecného rozhlasu bezdrôtové prepojenie.

| Por.č. | Dodávka materiálu | ks | jednotková cena á/ks (EUR bez DPH) | Spolu EUR bez DPH |
|---|--|----|--|----------------------|
| 1 | Úprava a doplnenie vysielacieho pracoviska | | | 792.- |
| 2 | Prijímače DKR 70 | 11 | 440.- | 4 840.- |
| 3 | Anténa, držiak, pripojovací materiál | 11 | 29.- | 319.- |
| 4 | Reproduktor T 51 OF | 26 | 59.- | 1 534.- |
| 5 | Konzola, montážny materiál | 11 | 23.- | 253.- |
| 6 | Prepojenie na NN | 11 | 52.- | 572.- |
| 7 | | | | |
| 8 | | | | |
| Položky č. 1 - 8 spolu (dodávka materiálu) | | | | 8 310.- |
| 9 | Prípravné práce, montáž, oživenie | | | 1 680.- |
| 10 | Doprava, presun, dopravná obsluha, VZP | | | 1 260.- |
| Položky č. 9 + 10 spolu | | | | 2 940.- |

| | | |
|--------------------------------|-----------------|------------|
| Celkové náklady bez DPH | 11 250.- | EUR |
| DPH 20% | 2 250.- | EUR |
| Celkové náklady s DPH | 13 500.- | EUR |

CSB spol. s r.o.
Sládkovičova 92
974 01 Banská Bystrica

"
/

Čl. III.
Cena, jej určenie

| | | | | |
|-----|----|-------------------|-----------------|--------------------|
| 3.1 | a) | dodávka materiálu | 8 310,- | EUR bez DPH |
| | b) | montáž a oživenie | 2 940,- | EUR bez DPH |
| | | Spolu | 11 250,- | EUR bez DPH |
| | | DPH 20% | 2 250,- | EUR |
| | | Cena s DPH | 13 500,- | EUR |

- 3.2 Cena je stanovená dohodou zmluvných strán a je konečná pre predmet zmluvy.
3.3 Zhotoviteľ je platcom DPH.

Čl. IV.
Platobné podmienky

- 4.1 Cena podľa bodu 4.1 je splatná na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom do 10 dní po podpise odovzdávacieho protokolu.
4.2 V prípade nedodržania platobných podmienok objednávateľom má zhotoviteľ právo faktúrovať objednávateľovi penále 0,01% za každý deň omeškania danej platby.

Čl. V.
Záverečné ustanovenia

- 5.1 Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného a Občianskeho zákonníka a ďalšími právnymi predpismi Slovenskej republiky.
5.2 Zmeny alebo úpravy tejto zmluvy sú možné iba po vzájomnej dohode štatutárom písomnou formou.
5.3 Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, 1 x obdrží objednávateľ, 1 x obdrží zhotoviteľ.
5.4 Účinnosť zmluvy nastáva dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.

České Brezovo

Banská Bystrica

26.6.2012

Objednávateľ :

OBEC
ČESKÉ BREZOVO
985 03 ČESKÉ BREZOVO

Zhotoviteľ:

ČSB spol. s r.o.
Sládkovičova 92
974 01 Banská Bystrica